
Uchwała Nr XXXVI/495/2001

Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 30 sierpnia 2001 roku

w sprawie zaciągnięcia w 2001r. długoterminowego kredytu bankowego z dopłatą 

z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu  na 

realizację przedsięwzięcia p.n. „Modernizacja 53 węzłów cieplnych w istniejących budynkach 

zlokalizowanych w Kaliszu”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 13, poz. 74 z 1996r. z późn. zm.) i art. 48 ust. 1 pkt. 2 

ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z 1998r. 

z późn. zm.) uchwala się co następuje :

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zaciągnięcie  długoterminowego  kredytu  bankowego  z  dopłatą 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

w  wysokości  1.300.000  zł  (słownie  :  jeden  milion  trzysta  tysięcy  złotych)  na  realizację 

przedsięwzięcia  p.n.  „Modernizacja  53  węzłów  cieplnych  w  istniejących  budynkach 

zlokalizowanych w Kaliszu”.

§ 2

Zobowiązuje się  Zarząd Miasta  Kalisza do wyboru  banku udzielającego kredytu  w trybie 

ustawy o zamówieniach publicznych.

§ 3

Kredyt spłacony zostanie z dochodów własnych Miasta Kalisza.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



   Uzasadnienie

                                                  do Uchwały Nr XXXVI/495/2001 

                                                      Rady Miejskiej Kalisza 

                                                     z dnia 30 sierpnia 2001 roku

 w  sprawie  zaciągnięcia  w  2001r.  długoterminowego  kredytu  bankowego  z  dopłatą 

Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu  na 

realizację przedsięwzięcia p.n. „Modernizacja 53 węzłów cieplnych w istniejących budynkach 

zlokalizowanych w Kaliszu”. 

Uwzględniając wniosek Zarządu Miasta Kalisza, Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, Biuro w Kaliszu, przydzielił Miastu Kalisz 

pomoc  na  wsparcie  modernizacji  węzłów  cieplnych  na  terenie  miasta  Kalisza.  Pomoc 

Funduszu polega na dopłacie w wysokości 0,4 stopy redyskonta weksli do odsetek od kredytu 

udzielonego ze środków własnych  przez  bank wybrany w trybie  ustawy o zamówieniach 

publicznych.

Warunki zaciągnięcia niniejszego kredytu są następujące:

1. Kwota kredytu – 1.300.000 zł (słownie : jeden milion trzysta tysięcy złotych),

2. Okres kredytowania – 3 lata od dnia podpisania umowy, 

3. Karencja w spłacie kapitału – 6 miesięcy,

4. Spłata kapitału po upływie okresu karencji w ratach kwartalnych.

Zgodnie z Uchwałą Nr XXVIII/425/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 

2000r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2001r., w planie przychodów związanych 

z pokryciem deficytu budżetowego została uwzględniona kwota planowanego do zaciągnięcia 

kredytu,  a  w  planie  wydatków  budżetu  Miasta  Kalisza  na  2001r.  zostało  uwzględnione 

zadanie  inwestycyjne  p.n.  „modernizacja  węzłów  cieplnych  w  istniejących  budynkach 

zlokalizowanych w Kaliszu”. 




	Uzasadnienie

